

پلیس در یک قدمی

بازداشت عاملان قتل راننده لیفتراک

راننده لیفتراک در محل خوابش که مغازه ضایعاتی بود با ۱۰ضربه چاقو به قتل رسید.مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته تحقیقات برای شناسایی دو مظنون را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

به گزارش جوان، ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز شنبه‌بیستم اردیبهشت قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امورجنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباداز قتل مرد میانسالی در مغازه‌ای حوالی بازار آهن شش‌آباد با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس‌آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی داخل مغازه که ضایعات زیادی داخل آن بود با جسد مرد ۴۰ساله‌ای به نام تیمور ویرم‌روشنه که باپیش از ۱۰ضربه چاقو به بدنش به قتل رسیده بود.

نخستین بررسی‌ها حکایت از این داشت مقتول راننده لیفتراک است و با لیفتراک در کارگاهی کار می‌کند. همچنین مشخص شد مغازه متعلق به صاحب لیفتراک است و تیمور که شب‌جایی برای خواب ندارد در مغازه صاحبکارش می‌خوابد.

مردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: من هم کارگر هستم و با تیمور در یک کارگاه کار می‌کنم. تیمور روز پنج‌شنبه در کارگاه با لیفتراک کار می‌کرد، اما تا غروب کارش تمام شد و برای استراحت به محل خوابش رفت. او قرار بود روز جمعه به کارگاه بیاید و کارهای عقب‌افتاده را انجام دهد، اما امروز وقتی به کارگاه آمدیم متوجه شدیم هنوز کارها انجام نشده‌است و تیمور هم روز جمعه به کارگاه نیامده است. به همین دلیل با تلفن همراهش تماس گرفتیم، اما او جواب نداد که نگرانش شدیم و صاحبکارم از من خواست به مغازه بیایم و خبری از تیمور بگیرم. وقتی وارد مغازه شدم همه وسایل بهم ریخته بود و تیمور هم خونین روی زمین افتاده بود که موضوع را به مأموران پلیس خبر دادم.

همزمان با ادامه تحقیقات پزشکی قانونی در معاینات اولیه اعلام کرد حدود ۱۵ساعت از مرگ مرد میانسال گذشته‌است.از سوی دیگر مأموران پس از بازبینی دوربین‌های مداربسته در یافتند یکی از دوربین‌ها بعد از ظهر روز قبل از حادثه ورود مرد مرد جوان ناشناس را ضبط کرده اما خروج آنها را ثبت نکرده است.

بدین ترتیب همزمان باانتقال جسدبه پزشکی قانونی قاضی ساسان غلامی به تیم جنایی دستور داد که از خانواده مقتول تحقیق شود که آیا تیمور با فرد افرادی اختلاف داشته‌است یا نه. همچنین قرار شد مأموران پلیس تصویر مرد ناشناس را که دوربین مداربسته ضبط کرده برای شناسایی در اختیار کارگران و اعضای خانواده قرار دهند. تحقیقات درباره این حادثه از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

عاملان کلاهبرداری کلان

از سناتور پهلوی در ایستگاه محاکمه

اعضای یک شبکه بزرگ کلاهبرداری که با فرستادن زنی جوان به خانه یکی از سناتورهای دوران پهلوی اسنادملکی بسیاری را سرقت کرده و با جعل آن زمین‌ها را به فروش رسانده و پول کلان به جیب زده بودند سه زودی محاکمه می‌شوند.

به گزارش جوان، سال ۸۲یکي از سناتورهای دوران پهلوی به مأموران پلیس خبر داد که مقدار زیادی از اسناد و مدارک املاکش به سرقت رفته است. شاکي در طر ح شکایتش گفت: «بعد از سرنگونی رژیم شاه، ایران را ترک نکردم و ترجیح دادم در کشور بمانم. مدتی قبل زن جوانی را به عنوان پرستار استخدام کردم تا از من مراقبت کند. بعد از آمدن او متوجه شدم تعدادی از اسناد و مدارک املاکم ناپدید شده‌است. به پرستار جوان که اغلب نام دارد مشکوک هستم.»

با شکایت مرد سالخورده، تحقیقات در این زمینه آغاز شد و در حالیکه پلیس در محل استعمال اسناد و مدارک مرد تروتمند بود، وی به خاطر کپه‌تول سن فوت کرد اما شکایت او از سوی اعضای خانواده‌اش دنبال شد. سه سال بعد تلاش‌های پلیس به نتیجه رسید و آنها از فعالیت اعضای یک شبکه ۲۰نفره کلاهبرداری باخبر و متهمان را شناسایی و آنها را به قصد فروش یکی از ملک‌های میلیاردی را داشتند بازداشت کردند.

متهمان به پلیس آگاهی منتقل شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند. زن جوان با اقرار به جرمش در توضیح به مأموران گفت: «طبق نقشه به عنوان پرستار به خانه افراد تروتمند می‌رفتم تا اینکه بعد از جلب اعتماد در فرصتی مناسب اسناد و مدارک ملکی آنها را سرقت می‌کردم. بعد از سرقت مدارک، آنها را در اختیار اعضای باند قرار می‌دادم. من در جعل اسناد و فروش املاک با سند جعلی نقشی نداشتم.» در ادامه دیگر متهمان با تأیید توضیحات پرستار قبایی به جرمشان اعتراف کردند.

با اقرار متهمان، آنها به اتهام جعل اسناد، تحصیل مال نامشروع و کلاهبرداری روانه زندان شدند و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب متهمان بعد از تعیین وقت از سوی شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به زودی محاکمه خواهند شد.

بازی باریموت

جان پسر نوجوان را گرفت

بازی باریموت در کارگاه به قیمت جان پسر نوجوان تمام شد.

به گزارش جوان، سرهنگ مجید حسنون، فرمانده انتظامی شهرستان آبیگ گفت: مأموران پلیس روز گذشته از مرگ پسر بچه‌ای در بخش بشاریات این شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که پسر ۱۲ساله‌ای در کارگاه نقاشی پدرش در حال بازی باریموت در بود که ناگهان با بسته شدن در آهنی کودک از قسمت تنه و سر بین در گیر شده و جانش را از دست داده بود. وی گفت: جسد توسط امدادگران به پزشکی قانونی منتقل شد.



فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه حدود ۱۵هزار معساد متجاهر در شهررها شده‌اند گفت که یکی از مشکلات موجود این است که افراد زیر ۱۸ و بالای ۶۰سال جمع آوری نمی‌شوند که این مشکل باید برطرف شود. سردار حسین رحیمی روز گذشته در جمع خبرنگاران حاضر شد و درباره دور جدید از طرح جمع‌آوری معتادان متجاهر گفت: پس از مدت‌ها پیگیری برای جمع‌آوری معتادان متجاهر از امروز مرحله جدید طرح شروع شد. وی ادامه داد: ۱۵هزار معتاد متجاهر رها شده‌داریم که روزانه ۵۰۰هنفر جمع‌آوری و تحویل مراکز بازپروری می‌شوند. سردار رحیمی ادامه داد: براساس دستورالعمل سنسداد مبارزه با مواد مخدر افراد جمع‌آوری شده یکسال در مراکز بازپروری نگهداری خواهند شد. وی همچنین گفت که ظرفیت مراکز بازپروری در حال افزایش است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه تمرکز پلیس در موضوع مبارزه با مواد مخدر بر محله‌های شوش، مولوی، هرندی، دره‌فرحزاد و جاجورد است، گفت: از تمامی ظرفیت‌های پلیس برای جمع‌آوری معتادین متجاهر استفاده خواهد شد و خانه‌هایی هم که باتوق معتادان باشد پلمب خواهد شد. سردار رحیمی همچنین از انهدام چندینبندمخومخدری خبر داد و گفت که در چند روز گذشته چهاربند قاچاق مواد مخدر منهدم و از این باند‌ها ۱۷/۵موادمخدر کشف و اعضای این باند‌ها بازداشت شدند.

رئیس پلیس تهران در پاسخ به سؤالی در خصوص نتایج در موضوع پلیس از شورای شهر برای اختصاص درصدی از بودجه تهران به پلیس پایتخت گفت: در اسفندسال گذشته در خصوص ساخت ۴۰کلانتری در تهران با رئیس شورای شهر و شهرداری تهران

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

فرمانده انتظامی پایتخت:

معتادان متجاهر نوجوان و سالخورده جمع نمی‌شوند



طرح سامه‌گه‌شنبه با حضور کارکنان سرکلانتری هفتم در محدوده سرکلانتری هفتم به‌ویژه در محدوده شوش، مولوی، هرندی، دروازه غار و بازار حضرتی اجرا شد. وی ادامه داد: در این طرح ۲۵۰معتاد جمع‌آوری شده و این افراد برای بازپروری و بازگشت مجدد به کانون خانواده و اجتماع به پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت تحویل شدند. سرهنگ جلیلیان گفت: پیشگیری از جرائم و جمع‌آوری معتادان متجاهر از سطح شهر نیازمند عزم همگانی بوده و هدف پلیس از اجرای طرح‌های ارتقای امنیت اجتماعی، جمع‌آوری معتادان متجاهر و طرح فاصله‌گذاری اجتماعی، ارتقای امنیت عمومی شهروندان و جلب رضایتمندی آنان است.

مکاتبه‌ای داشته، در این مکاتبه رئیس شورای شهر در خواست کرد در صحن علنی شورا در این خصوص گزارشی داده شود. باور ما این است که باید در صدی از بودجه شهری برای ارتقا نظم و امنیت شعبه هفتم قتل پدر و مادر مرگ داد.» متهم ادامه داد: «اولین بار تصمیم گرفتیم با قرص برنج آنها را به قتل برسانیم اما قرص اثر نکرد. یک هفته گذشت تا اینکه مهدی دوباره مرا با حرف‌هایش تحریک کرد.» متهم در خصوص روز حادثه گفت: «آن روز مادر در خانه تنها بود. ابتدا او را با خوراندن آمیموه مسموم بیهوش کردم، سپس مهدی دست و پای او را گرفت و من با شال مادرم را خفه کردم. چند ساعت بعد که پدرم به خانه آمد او را هم با آمیموه مسموم بیهوش کردم، سپس مهدی شالی را دور گردنش پیچید و او را خفه کرد. موقع ترک خانه نیز شیر گاز را بریدیم تا همه فکر کنند پدر و مادرم به خاطر گازگرفتگی فوت کرده‌اند.»

رئیس پلیس تهران در پاسخ به سؤالی در خصوص نتایج در موضوع پلیس از شورای شهر برای اختصاص درصدی از بودجه تهران به پلیس پایتخت گفت: در اسفندسال گذشته در خصوص ساخت ۴۰کلانتری در تهران با رئیس شورای شهر و شهرداری تهران

اعتراف به قتل پدر و مادر برای ادامه رفاقت با دوست بد

بهترین دوست من بود از همین رو به خاطر لجبازی دوستی‌ام را با مهدی بیشتر کردم تا اینکه وقتی از مشکلاتم، پدر و مادرم را داد.» متهم ادامه داد: پیشهاد قتل پدر و مادرم را داد.» متهم ادامه داد: «اولین بار تصمیم گرفتیم با قرص برنج آنها را به قتل برسانیم اما قرص اثر نکرد. یک هفته گذشت تا اینکه مهدی دوباره مرا با حرف‌هایش تحریک کرد.» متهم در خصوص روز حادثه گفت: «آن روز مادر در خانه تنها بود. ابتدا او را با خوراندن آمیموه مسموم بیهوش کردم، سپس مهدی دست و پای او را گرفت و من با شال مادرم را خفه کردم. چند ساعت بعد که پدرم به خانه آمد او را هم با آمیموه مسموم بیهوش کردم، سپس مهدی شالی را دور گردنش پیچید و او را خفه کرد. موقع ترک خانه نیز شیر گاز را بریدیم تا همه فکر کنند پدر و مادرم به خاطر گازگرفتگی فوت کرده‌اند.»

به این ترتیب دو متهم روز گذشته بار دیگر در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. ابتدای جلسه پدر بزرگ محمد برای او و همدستش در خواست قصاص کرد، اما خواهر کوچک متهم که حالا در بهزیستی نگهداری می‌شود در حالی که اشک می‌ریخت گفت که شکایتی ندارد و در خواست دیه کرد.

در ادامه محمد رویه وی هیئت قضایی ایستاد و با اقرارهای پسر نوجوان همدست وی نیز بازداشت شد. متهم گفت: «محمد به من گفته بود اگر پدر و مادرس را بکشیم از تیه خوبی به او می‌رسد. او قول داده بود بعد از قتل پدر و مادرس برایم موتورسیکلت نداشتم تا اینکه مادرم به خاطر نمره انضباطم به مدرسه آمد. وقتی فهمیدم دوستی‌ام با مهدی باعث پایین بودن نمره انضباطم شده دیگر اجازه نداد با او ارتباط داشته‌باشم. از طرفی مهدی

برائت از قتل پدر

کرده است و او را زندک زده است.» با ثبت این توضیحات ناصر ۴۵ساله بازداشت شد، اما در بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد. پرونده اما با کامل شدن تحقیقات برای بررسی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دپروز متهم در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران حاضر شد و مقابل هیئت قضایی به ریاست قاضی متین راسخ قرار گرفت. ابتدای جلسه وکیل دختران مقتول در غیاب آنها در خواست قصاص کرد. در ادامه

به کمکش رفت. دیدم او کنترل‌ر را از دست داده و داخل دستشویی افتاده است و سرش به روشویی خورده است. او را به بیمارستان رساندم اما بی‌فایده بود و به خاطر خونریزی مغزی فوت کرد.» متهم در آخر گفت: «پدرم با فروش زمین و چند خانه ۱۰ میلیارد ارضیه برای ما گذاشته بود. خواهرانم این شکایت را مطرح کرده‌اند تا از این ارضیه مرا محروم کنند. باور کنید در قتل نقشی نداشتم و پدرم را نکشته‌ام.»

در آخر هیئت قضایی با توجه به مدارک در پرونده و دفاعیات متهم، وی را از قتل عمد تبرئه و حکم برائت وی را صادر کردند.



ربودن مرد سالخورده به خاطر

اختلاف ۵۰۰ میلیون تومانی

چهار مرد که به خاطر اختلاف حساب ۵۰۰میلیون تومانی مردی سالخورده را از تهران ربوده و به شهری در غرب کشور منتقل کرده‌بودند، پس از اینکه فهمیدند همدستانشان دستگیر شده گروه‌گان را دست و پا بسته در بیابان رها کردند.

به گزارش جوان، صبح روز دوشنبه ۱۵ اردیبهشت‌ماه مرد جوانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و گفت پدر سالخورده‌اش صمد گم شده‌است.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: پدرم ۷۰ساله است و مغازه لوازم خانگی دارداما مغازه‌اش را من اداره می‌کنم. ساعتی قبل او از خانه‌مان که در یکی از خیابان‌های شمال تهران است برای خرید بیرون رفت و دیگر بازنگشت. او به تماس‌هایمان جواب نمی‌دهد و نگرانش هستیم. با شکایت مرد جوان پرونده به دستور قاضی سهرابی، باز پرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، شاکي دوباره به اداره پلیس رفت و سرنخی از آدم‌ربایان در اختیار مأموران پلیس قرار داد.

وی گفت: مدتی قبل با چهار نفر به نام‌های بابک، سیروس، کیوان و فرامرز داد و ستد کاری داشتم که با هم اختلاف مالی پیدا کردیم. ساعتی قبل مرد ناشناس با شماره تلفن همراه من تماس گرفت و گفت پدرم در اختیار آنها است و برای آزادی او باید ۵۰۰میلیون تومان به آنها بدهم و الان احتمال می‌دهم آن چهار نفر پدرم را ربوده‌اند. وی در پایان گفت: مرد ناشناس تهدید کرد اگر موضوع را به مأموران پلیس خبر بدهم پدرم را به قتل می‌رسانند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات مأموران متوجه شدند که تماس گیرنده فرامرز بوده است که او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها منکر آدم‌ربایی شد و مدعی شد بابک، سیروس و کیوان مرد سالخورده را ربوده‌اند.

وی در ادعایی گفت، ما چهار نفر از بهرام مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان طلب داشتم‌اما او پدهی‌اش را پرداخت نمی‌کرد و هر روز بهانه‌ای می‌گرفت. ما خیلی تلاش کردیم که او را قانع کنیم و بدهی‌اش را بپردازد، اما نتیجه‌ای نگرفتیم با اینکه روز حادثه بابک با من تماس گرفت و گفت پدر بهرام را باهمدستی سیروس و کیوان ربوده است و از من خواست با بهرام تماس بگیرم و برای آزادی او ۵۰۰میلیون تومان پول در خواست کنم که قبول کردم.

در چنین شرایطی مأموران پلیس برای شناسایی مخفیگاه متهمان و آزادی گروه‌گان وارد عمل شدند که روز چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت در یافتند را ربایان وقتی متوجه شدند فرامرز دستگیر شده صمدا را به صورت دست و پا بسته در بیابان‌های اطراف یکی از شهرهای غربی کشور رها کرده و از محل گریخته‌اند.

مرد ربوده شده پس از آزادی به مأموران پلیس گفت: روز حادثه برای خریدن خانه‌ام خارج شدم که در داخل خیابان خلوتی خودروی پژویی راه مرا سد کرد.

دو مرد جوان که عینک به چشم داشتند از خودرو پیاده و مدعی شدند مأمور پلیس هستند و باید برای پاسخ به چند سؤال همراه آنها به اداره پلیس بروم. از آنها خواستم موضوع را به خانواده‌ام خبر دهم اما آنها قبول نکردند و مرا به زور به داخل خودرو بردند و بعد از اینکه دست و پایم را با طناب و چشمانم را با پارچه‌ای بستند مرا داخل صندوق عقب گذاشتند و به راه افتادند. پس از چند ساعت رانندگی خودروی آنها داخل خانه باغی توقف کرد و مرا به داخل اتاقی بردند و آنجا حبس کردند. آنها در این چند روز مرا شکنجه ندادند اما تهدید کردند که باید بپرم برای آزادی من به آنها ۵۰۰میلیون تومان بدهم تا اینکه متوجه شدم مأموران پلیس یکی از آنها را دستگیر کرده است. پس از این آدم‌ربایان مرا در بیابان‌های اطراف شهری رها کردند که مرد رهگذری به دادم رسید و مناجاج‌فهمیدم آدم‌ربایان مرا به یکی از شهرهای غربی کشور آورده‌اند.

همزمان با تحقیقات از متهم، مأموران در تلاشند تا سه همدست متهم را دستگیر کنند.

مرگ غم‌انگیز پدر و پسر

در رودخانه سفیدرود

پسدر و پسروی که برای ماهیگیری به رودخانه سفید رود رشت رفته بودند سه درون آب سقوط کردند و غرق شدند. به گزارش جوان، سرهنگ علی رضانی، فرمانده انتظامی شهرستان رشت گفت: روز گذشته مأموران پلیس از غرق شدن دو نفر در رودخانه سفیدرود در روستای بارقلعه سننگر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که مردی ۴۰ساله که همراه پسر ۱۲ساله‌اش برای ماهیگیری به رودخانه سفیدرود رفته بودند، غرق شده‌اند. وی گفت: تلاش پلیس و امدادگران برای کشف اجساد در جریان است.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر حسین محمدی پور کریم ابدن تسلیم دو برگ استشهادهیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششداگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول قلعه دوم تفکیکی به مساحت ۸۰/۱۶ متر مربع به شماره پلاک ۲۳۰۶۲ فرعی از ۱۶۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۱۰۸ فرعی از اصلی مذکور بنام متقاضی ثبت و سند به شماره جایی ۲۷۹۷۶۷ و دفتر الکترونیکی به شماره ۱۹۵۵/۰۰۹۰۳۳۱۰۱۰۰۹ صادر و تسلیم شد و برابر اسناد رهنی به شماره ۷۸۱۲ مورخ ۱۳۸۹/۵/۹ و ۲۰۱۱۹ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ دفتر ۹۷ کرج در رهن بانک مسکن قرار گرفته که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وقت مقررات عمل کرده بدینهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه گردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد بازداشت است.

م الف: ۲۷۲۶/۹/۹۹ / عباسعلی شوش پاشا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

به جزایر کوچک و بزرگ ایران
جوان
Javanonline.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۳۴۱۶۵۴